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                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/04

                            Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna

                            z dnia 29 października 2004 roku.

ZMIANY W WYDATKACH  BUDŻETU GMINY NA 2004 ROK
	Treść

	§
	Klasyfikacja budżetowa
	Zmniejszenie
	Zwiększenie

	1
	2
	3
	4
	5

	Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne  

                   i ochrona 

                   przeciwpożarowa

	
	
	45

	45


	Obrona cywilna
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
	 4300
4410
	75414

	45
45
-


	45
-
45

	Dział 801 - Oświata i wychowanie

	-
	
	11.500

	11.500

	Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki

Gimnazja

Zakup energii

Zakup usług pozostałych
	4210

4240

4260

4270

4300

4430
4260

4300
	80101
-

-

-

-

-

-

80110
	8.500
3.000

1.500

-

4.000

-

-

3.000

3.000

-
	8.500
-

-

1.000

-

6.500

1.000

3.000

-

3.000

	Dział 852 - Pomoc społeczna

	
	
	3.164
	3.164

	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Ośrodki Pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia


	3110
4130
4300

4410
3110

4210
	85212

85219
85295
	264
-

264

400
400

-
2.500

2.500

-
	264
264

-

400
-

400
2.500

-

2.500

	Dział 900 - Gospodarka komunalna i 

                   ochrona środowiska

	
	
	20.000
	20.000

	Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii

Zakup usług pozostałych
	4260
4300
	90015

	20.000
20.000
-
	20.000
-
20.000

	Dział 926 - Kultura fizyczna i sport

	
	
	250
	250

	Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki


	4210
4430
	92695
	250
250

-
	250
-

250

	Razem :
	
	
	34.959
	34.959


